

مهدی عبدیان رئیس اتاق قزوین به بهانه نام گذاری سال ۱۴۰۴ نوشت:

لیک اتاق قزوین به شعار بی بدیل رهبری برای سرمایه گذاری برای تولید#۴۷; پارلمان بخش خصوصی قزوین، پای کار می آید

معتقدم این لحظه سرنوشت ساز یعنی تعیین شعار راهبردی «سرمایه گذاری برای تولید» از سوی رهبر معظم ایران اسلامی موجب نتایج دستاوردمحور رونق اقتصادی در طی سال جدید می شود. فرصت طلایی لطف بی حد رهبری به عرصه تولید در کشور مغتنم است و تمامی ظرفیت های کارشناسی، مشاوره ای و زیرساختی پارلمان بخش خصوصی قزوین، پای کار می آید

به گزارش سایت خبری پُرسون، مهدی عبدیان رییس اتاق قزوین در یادداشتی با اشاره به نامگذاری شعار سال به عنوان «سرمایه گذاری برای تولید» این شعار از سوی رهبری را اقتصادی-راهبردی و فرصت طلایی برای تولید در کشور دانست و نوشت:

در پروسه چندجانبه، کلیت گرا و سرشار از قوانین متعدد و مقررات مختلف حوزه (تولید) روند سرمایه گذاری پس از ایده اصلی، دومین شاخص کلان محسوب می شود و طبیعی است که صنایع عظیم مستقر در واحدهای تولیدی اعم از فرآیندهای صنعتی، معدنی، صنایع وابسته کشاورزی و خدمات فیزیکی به مقدار زیادی به ماشین آلات روز و فناوری های جدید وابسته اند تا با جایگزینی، نوسازی و بهسازی آنها پایه پای تحولات جهانی، محصولات و کالاهای ایرانی رشد کنند و در این میان جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی و هدایت سرمایه های مالی موجود در پیکره اقتصادی کشور یک ضرورت ناچیز و امر بدیهی و غیرقابل انکار محسوب می شود.

با استناد به گزارش بانک مرکزی، حجم نقدینگی کشور در سال ۱۴۰۳ به حدود ۹۵۰۰ همت (هزار میلیارد تومان) رسید و این رشد با نرخ ۲۸ درصد در حال افزایش است. مهار هیولای نفس گیر نقدینگی که بی محابا در زمینه های خاص اقتصادی همچون ارز و طلا، مسکن و واردات خودرو می تازد و هدایت انرژی فراوان این نقدینگی بی سابقه به عرصه سرمایه گذاری در تولید را باید بتوان کلیدهای گشایش درهای باز توسعه پایدار برشمرد.

اگرچه می توان به طرح هایی همانند بازتعریف و اجرایی شدن مشوق های کاربردی دولتی، کاهش مالیات برای سرمایه گذاران در واحدهای تولیدی، مهار تورم به منظور ایجاد ثبات اقتصادی قابل اتکا، حمایت واقعی از صندوق های سرمایه گذاری، بورس و فرابورس، کاهش مقررات دست و پاگیر در مسیر بازرگانان و تولیدکنندگان کشور، توجه بیشتر به کسب و کارهای نوین و دانش بنیان، به روزسازی فرآیندهای صادرات و کاهش حداکثری موانع تجاری و ... به عنوان راهکارهایی برای تحقق شعار راهبردی امسال اشاره کرد.

اما واقعیت این است که هم اکنون دستگاه های حاکمیتی و بخش خصوصی پرتوان و فعال کشور در یک بزنگاه تاریخی و منحصر به فرد قرار گرفته اند و این لحظه سرنوشت ساز، تعیین شعار راهبردی «سرمایه گذاری برای تولید» از سوی رهبر معظم ایران اسلامی است چراکه خروج دولت از بنگاهداری و دخالت مستقیم در تولید و اعتماد قلبی به قابلیت های اتاق های بازرگانی به مثابه نمایندگان واقعی بخش خصوصی مولد می تواند مهمترین نتایج دستاوردمحور رونق اقتصادی در طی سال جدید باشد.

خوشبختانه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین طی ۲۲ ماه فعالیت دور ششم هیات نمایندگان با همکاری و تعامل دستگاه های اجرایی، دبیرخانه تهیه و تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری در استان قزوین را راه اندازی کرده است. از همین روی با توجه به شعار امسال، تمامی ظرفیت های کارشناسی، مشاوره ای و زیرساختی پارلمان بخش خصوصی استان قزوین به صورت حداکثری جهت تحقق امر خطیر شناسایی و جذب سرمایه گذاران در عرصه انواع تولیدات صنعتی، معدنی و کشاورزی اختصاص می یابد.